
Příloha č. 1 ZD Dodávka ICT a příslušenství 
Technická specifikace zboží 
UCHAZEČ DOPLNÍ POUZE ZELENĚ VYZNAČENÉ BUŇKY

splněno

Procesor typ: CPU benchmark min. 2700 (PassMark - www.cpubenchmark.net) ano
Aktuálně osazená operační paměť:  minimálně 4GB DDR4 ano
Instalovaný pevný disk: minimálně 256 GB SSD ano
VGA adapter: integrovaná, která přehraje Full HD ano
Možnost propojení - Zadní konektory: min 4 USB, 1 x RJ-45 LAN port, 1 x 3.5 mm audio vstup a 1 x 3.5 mm audio výstup, VGA, HDMI ano
Možnost propojení - Přední konektory: minimálně 2 USB, 1 x 3.5 mm audio výstup ano
Polohovací zařízení: optická USB myš, černá barva ano
Klávesnice: standardní USB klávesnice, černá barva ano
Operační systém: Microsoft Windows 10 Professional CZ 64-bit, operační systém bude předinstalován ano
Kancelářský software: Kancelářský balík MS Office CZ 2016, nebo novější verze ano
Typ skříně: konfigurovatelná skříň typu minitower - použitelná nastojato, černá barva ano
Připojení sítě LAN: integrovaný adaptér 1Ggps ano
Napájení: napájecí zdroj min 350W ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání ano

Způsob dodání PC stanic: 
Všechna PC budou s předinstalovaným operačním systémem s ovladači  PC budou doručeny kupujícímu 
a zprovozněny v PC učebně v 1. patře na adrese Jubiljní 484/3, Nový Jičín. ano

požadované množství (ks): 25
Cena za 1 ks bez DPH: 9451
Cena za 1 ks vč. DPH: 11435,71

položka č. 1. - PC sestava+software



splněno
Procesor typ: CPU benchmark min. 2800 (PassMark - www.cpubenchmark.net) ano
Dispej: úhlopříčka 14 palců, matný ano
Aktuálně osazená operační paměť:  minimálně 4 GB DDR4 ano
Instalovaný pevný disk: SSD 128 GB (pro predinstalovaný systém) + HDD minimálně 500 GB 7 200 otáček/min. SATA ano
VGA adapter: integrovaná, která přehraje Full HD ano
Možnost propojení: min 3 USB, 1 x RJ-45 LAN port, 1 x 3.5 mm audio výstup, VGA, HDMI ano
Operační systém: Microsoft Windows 10 Professional CZ 64-bit, operační systém bude předinstalován ano

Kancelářský software: 
Kancelářský balík MS Office CZ 2016 (nebo novější verze), kancelářský software bude předinsttalován

ano
Baterie: počet článků 3, kapacita min 40 Wh ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání ano
Způsob dodání: Notebook bude s předinstalovaným operačním systémem s ovladači.  ano
Příslušenství: bezdrátová optická USB myš (externí) ano

brašna na notebook ano
požadované množství (ks): 1

Cena za 1 ks bez DPH: 16649
Cena za 1 ks vč. DPH: 20145,29

položka č. 2. - Notebook + software, příslušenství



splněno

Dispej: multidotykový, rozlišení Full HD 1920 x 1080, uhlopříčka min. 23 palců, podpora OS Windows 10 ano
Formát obrazu: 16:09 ano
Jas: 250 cd ano
Konektory: VGA, HDMI, USB ano
Odezva dispeje: max. 7 ms ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání ano
Příslušenství: kabeláž VGA, napájecí ano

požadované množství (ks): 1
Cena za 1 ks bez DPH: 6112
Cena za 1 ks vč. DPH: 7395,52

splněno

potry 
48x port 10/100/1000 Mbps, 4x SFP slot, až 2000 Mbps neblokované šířky pro každý port, sledování 
provozu, QoS, VLAN, 802.1x autentizace ano

montáž do racku možnost montáže do racku ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání ano

požadované množství (ks): 1
Cena za 1 ks bez DPH: 6400
Cena za 1 ks vč. DPH: 7744

položka č. 3. -Dotykový monitor

položka č. 4. -Smart Switch



splněno
Repro 2.0 aktivní ano
třípásmové ano
výkon min. 50 W

Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání ano
požadované množství (ks): 3

Cena za 1 ks bez DPH: 1350
Cena za 1 ks vč. DPH: 1633,5

CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU:
bez DPH 269 486,00 Kč

DPH 56 592,06 Kč
vč. DPH 326 078,06 Kč

Datum:
Podpis:

Parametry všech položek jsou požadovány jako minimální a je tedy možné nabídnout zboží s parametry vyšší úrovně. 

položka č. 5. - Reproduktory k PC


